São Paulo-SP: Avenida Paulista, 1079, Torre João Salém, 7º e 8º andares, Bela Vista • Belo Horizonte - MG: Avenida do Contorno, 6.594, 16º e 17º
andares, Savassi • Porto Alegre-RS: Avenida Dolorez Alcaraz Caldas, 90, 8º andar, Praia de Belas • Brasília-DF: SCN Qd. 02, Bloco A, 190, Ed.
Corporate Financial Center, Salas 502, 503 e 504, Asa Norte.

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMBU DAS ARTES/SP

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024 – SMS

EDITAL DE RETIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DOS GABARITOS DAS PROVAS  OBJETIVAS

A Prefeitura Municipal de Embu das Artes, Estado de São Paulo, através da Secretaria Municipal
de Saúde, representada pelo Secretário Egídio Malagoli Neto, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica do INEPAM, RETIFICA e
HOMOLOGA os gabaritos das provas objetivas divulgados em 24/06/2024.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Embu das Artes, 28 de junho de 2024.

Egídio Malagoli Neto
Secretário Municipal de Saúde

São Paulo-SP: Avenida Paulista, 1079, Torre João Salém, 7º e 8º andares, Bela Vista • Belo Horizonte - MG: Avenida do Contorno, 6.594, 16º e 17º
andares, Savassi • Porto Alegre-RS: Avenida Dolorez Alcaraz Caldas, 90, 8º andar, Praia de Belas • Brasília-DF: SCN Qd. 02, Bloco A, 190, Ed.
Corporate Financial Center, Salas 502, 503 e 504, Asa Norte.

Agente Comunitário de Saúde (ACS) Bene
Frontino(Maringá)
1 – B 16 – B
2 – E 17 – A
3 – D 18 – C
4 – N 19 – B
5 – A 20 – A
6 – C 21 – E
7 – C 22 – B
8 – C 23 – D
9 – D 24 – D
10 – C 25 – E
11 – A 26 – B
12 – C 27 – A
13 - E 28 – B
14 – B 29 – A
15 – E 30 - E

Agente Comunitário de Saúde (ACS)
Eufrásio Pereira da Costa

1 – B 16 – B
2 – E 17 – A
3 – D 18 – C
4 – N 19 – B
5 – A 20 – A
6 – C 21 – E
7 – C 22 – B
8 – C 23 – D
9 – D 24 – D
10 – C 25 – E
11 – A 26 – B
12 – C 27 – A
13 - E 28 – B
14 – B 29 – A
15 – E 30 - E

Agente Comunitário de Saúde (ACS)
Itatuba

1 – B 16 – B
2 – E 17 – A
3 – D 18 – C
4 – N 19 – B
5 – A 20 – A
6 – C 21 – E
7 – C 22 – B
8 – C 23 – D
9 – D 24 – D
10 – C 25 – E
11 – A 26 – B
12 – C 27 – A
13 - E 28 – B
14 – B 29 – A
15 – E 30 - E

Agente Comunitário de Saúde (ACS) Ivone
Trindade - Jardim Valo Verde

1 – B 16 – B
2 – E 17 – A
3 – D 18 – C
4 – N 19 – B
5 – A 20 – A
6 – C 21 – E
7 – C 22 – B
8 – C 23 – D
9 – D 24 – D
10 – C 25 – E
11 – A 26 – B
12 – C 27 – A
13 - E 28 – B
14 – B 29 – A
15 – E 30 - E

Agente Comunitário de Saúde (ACS) Jardim
Independência

1 – B 16 – B
2 – E 17 – A
3 – D 18 – C
4 – N 19 – B
5 – A 20 – A
6 – C 21 – E
7 – C 22 – B
8 – C 23 – D
9 – D 24 – D
10 – C 25 – E
11 – A 26 – B
12 – C 27 – A
13 - E 28 – B
14 – B 29 – A
15 – E 30 - E

Agente Comunitário de Saúde (ACS) Jardim
Nossa Senhora de Fátima

1 – B 16 – B
2 – E 17 – A
3 – D 18 – C
4 – N 19 – B
5 – A 20 – A
6 – C 21 – E
7 – C 22 – B
8 – C 23 – D
9 – D 24 – D
10 – C 25 – E
11 – A 26 – B
12 – C 27 – A
13 - E 28 – B
14 – B 29 – A
15 – E 30 - E

São Paulo-SP: Avenida Paulista, 1079, Torre João Salém, 7º e 8º andares, Bela Vista • Belo Horizonte - MG: Avenida do Contorno, 6.594, 16º e 17º
andares, Savassi • Porto Alegre-RS: Avenida Dolorez Alcaraz Caldas, 90, 8º andar, Praia de Belas • Brasília-DF: SCN Qd. 02, Bloco A, 190, Ed.
Corporate Financial Center, Salas 502, 503 e 504, Asa Norte.

Agente Comunitário de Saúde (ACS) Jardim
São Luiz

1 – B 16 – B
2 – E 17 – A
3 – D 18 – C
4 – N 19 – B
5 – A 20 – A
6 – C 21 – E
7 – C 22 – B
8 – C 23 – D
9 – D 24 – D
10 – C 25 – E
11 – A 26 – B
12 – C 27 – A
13 - E 28 – B
14 – B 29 – A
15 – E 30 - E

Agente Comunitário de Saúde (ACS) José
Carlos Gonçalves - Jardim São Marcos

1 – B 16 – B
2 – E 17 – A
3 – D 18 – C
4 – N 19 – B
5 – A 20 – A
6 – C 21 – E
7 – C 22 – B
8 – C 23 – D
9 – D 24 – D
10 – C 25 – E
11 – A 26 – B
12 – C 27 – A
13 - E 28 – B
14 – B 29 – A
15 – E 30 - E

Agente Comunitário de Saúde (ACS) Maria
de Lemos - Jardim Santa Tereza

1 – B 16 – B
2 – E 17 – A
3 – D 18 – C
4 – N 19 – B
5 – A 20 – A
6 – C 21 – E
7 – C 22 – B
8 – C 23 – D
9 – D 24 – D
10 – C 25 – E
11 – A 26 – B
12 – C 27 – A
13 - E 28 – B
14 – B 29 – A
15 – E 30 - E

Agente Comunitário de Saúde (ACS)
Marilene Trappel (Parque Esplanada)

1 – B 16 – B
2 – E 17 – A
3 – D 18 – C
4 – N 19 – B
5 – A 20 – A
6 – C 21 – E
7 – C 22 – B
8 – C 23 – D
9 – D 24 – D
10 – C 25 – E
11 – A 26 – B
12 – C 27 – A
13 - E 28 – B
14 – B 29 – A
15 – E 30 - E

Agente Comunitário de Saúde (ACS)
Marluce Gouveia - Jardim Santo Eduardo

1 – B 16 – B
2 – E 17 – A
3 – D 18 – C
4 – N 19 – B
5 – A 20 – A
6 – C 21 – E
7 – C 22 – B
8 – C 23 – D
9 – D 24 – D
10 – C 25 – E
11 – A 26 – B
12 – C 27 – A
13 - E 28 – B
14 – B 29 – A
15 – E 30 – E

Agente de Combate as Endemias (ACE)
1 – A 16 – C
2 – C 17 – D
3 – D 18 – D
4 – B 19 – B
5 – B 20 – C
6 – E 21 – B
7 – D 22 – C
8 – B 23 – C
9 – B 24 – C
10 – C 25 – B
11 – A 26 – B
12 – C 27 – E
13 - D 28 – N
14 – D 29 – B
15 – A 30 – C